295

Renunciavit alii collator non teneat fieri
 omnia plerique precepit papa ne prelati pro
 die interdicas ne statim ecclesia et personarum
 superioribus in rebus manifesta non esse ad
 illud celand iurandi et promissionibus
 obligacionibus aut alijs penis asumptis
 decernit aut quod cum factum fuerit factum
 irritum et inane et firmas mandata promissi-
 ones ut penas non ligare et presumere
 papit condita pena asumptibus eisdem
 ut licet archiepis in officio puer
 aliud habeat ut prout ex parte eorum per
 appellacionem ut iure metropolitanano ad
 eum delatas alibi quia sua civitate
 et diocesi aut rebus in quibus appellatum est
 ut non quiescat
 si episcopus / si episcopus in sua diocesi
 visitat pariter et hoc illis in ecclesiis
 quibus quidem visitari ante iudicium
 alibi quibus episcopi vicariis visitati
 et a talibus episcopi nihil aliud episcopi potest
 cum episcopus in quolibet loco sue diocesis
 non ex parte ipse et pariter potest episcopus